Rp 2.432.258.798.000 (Dua Triliun Empat Ratus Tiga Puluh Dua Miliar Dua 

Ratus Lima Puluh Delapan Juta Tujuh Ratus Sembilan Puluh Delapan Ribu 

Rupiah), dengan rincian sebagai berikut: 

2. Komisi XII DPR RI menyetujui pagu anggaran BAPETEN TA. 2026 sebesar                     

Rp 283.122.404.000 (Dua Ratus Delapan Puluh Tiga Miliar Seratus Dua Puluh 

Dua Juta Empat Ratus Empat Ribu Rupiah), dengan rincian sebagai berikut: 

KODE PROGRAM PAGU ANGGARAN  
TA 2026 (Rp) 

085.WA Dukungan Manajemen 131.975.754.000 

085.KB Riset dan Inovasi Ilmu 

Pengetahuan dan Teknologi 

151.146.650.000 

TOTAL BAPETEN 283.122.404.000 

3.